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Ćmielów dn. 11.05.2023 r.

Dot. zapytania ofertowego dotyczącego zamówień o wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł netto

pn.: , Wykonanie usługi odbioru, transportu i utylizacji wyrobów azbestowych z terenu Miasta i Gminy

Ćmielów”

Gmina Cmielów odpowiada na pytania nadesłane w dniu 09.05.2023 r. dot. zapytania ofertowego Nr

ZP.271.10.2023 0 wartości szacunkowej niższej niż 130 000 zł netto pn.: „Wykonanie usługi odbioru,

transportu i utylizacji wyrobów azbestowych z terenu Miasta i Gminy Cmielów”

Pytanie 1

Ile posesji jest objęte usługą transportu i unieszkodliwienia materiałów zawierających azbest?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dzień 10.05.2023 r. do tut. Urzędu wpłynęło 27 wniosków od

mieszkańców, nabór wniosków trwa.

Pytanie 2
W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada takich danych. Mieszkańcy we wnioskach podają ilość w metrach

kwadratowych.

Pytanie 3:

Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŽ/3W i PZW 3/A/S w tym płyty warstwowe na

drewnianym

Odpowiedź:

stelażu wypełnione styropianem?

Zamawiający informuje, że nie ma takich płyt do odbioru.

Pytanie 4:

Czy do odbioru sąwyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze,izolacje?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma takich wyrobów.

Pytanie 5:

Czy do odbioru są jakiekolwiek inne odpady opróczmateriałów konstrukcyjnych zawierających azbest

stanowiących byłe pokrycie dachowe?

Odpowiedź:
Zamawiający informuję, że nie ma do odbioru innych materiałów konstrukcyjnych zawierających azbest

stanowiących byłe pokrycie dachowe.

Pytanie 6:

Czy odpady zawierające azbest są zmieszane z innymi odpadami/materiałami, a ich odbiór wymaga
sortowania?

Odpowiedź:
Zamawiający informuję, że azbest nie jest zmieszany z innymi odpadami/materiałami.

Pytanie 7:

Czy realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np.

WFOŚiGW, NFOŚiGW)? Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy

Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po

podpisaniu umowy od kiedy będziemożna realizować zadanie?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że korzysta z środków udostępnionych przez Narodowy Fundusz Ochrony

Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach

Ogólnopolskiego programu finansowania usuwaniawyrobów zawierających azbest”

Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą.

Pytanie 8:

Czy istnieją inne przyczyny (np. brak podpisanych umów z mieszkańcami, brak zgłoszeńze strony

mieszkańców, brak pobranych zaliczek od mieszkańców na poczet pokrycia kosztów wykonania
prac itp.) uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą?

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.



Pytanie 9:

Ilość Mg do odbioru wynika z deklaracji wnioskodawców (mieszkańców/zarządównieruchomości)
mających już zdemontowany azbest do odbioru, czy jest przyjętą wartością wynikającą z lat
ubiegłych lub „nabór” wniosków wciąż trwa a przyjęta ilość jest szacunkowa.

Odpowiedź:

Ilość metrów kwadratowych azbestu do utylizacji wynika z wniosków składanych przez mieszkańców
Gminy Cmielów. Zgodnie z „Programem usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu

Miasta i Gminy Ćmielów na lata 2010- 2032” jednorazowe wsparcie w danym roku dla właściciela

nieruchomości będzie dotyczyć dofinansowania na odbiór, transport i utylizację azbestu o powierzchni
maksymalnie 150 m2.
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